
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                   м. Лиман                                       № 8/21-2919

Про  надання  Товариству  з  обмеженою  відповідальністю

“Агропромислова  фірма  ”Ставки”  згоди  на  передачу  в

суборенду земельних ділянок

Розглянувши  клопотання  Товариства  з  обмеженою  відповідальністю

“Агропромислова  фірма  ”Ставки” про  надання  згоди  на  передачу  в  суборенду

земельних  ділянок,  що  використовуються  для  ведення  товарного

сільськогосподарського  виробництва  на  умовах  оренди,  відповідно  до  договорів

оренди землі, індексні номери витягів: 222472849; 222474267; 222479550; 222475973;

222472129;   222477047;  222478272;  222473467  від  31.08.2020,  керуючись  ст.  144

Конституції України, ст. ст. п. 6 ст.12, 93, 122 Земельного кодексу України, ст 8 Закону

України  «Про  оренду  землі»,  ч.1  п.34  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю “Агропромислова фірма

”Ставки” згоду  на  передачу  в  оренду  земельних  ділянок  комунальної  власності

сільськогосподарського  призначення,  які  використовуються  для  ведення  товарного

сільськогосподарського  виробництва  на  умовах  оренди,  відповідно  до  договорів

оренди  землі  №№  б/н  від  31.08.2020  кадастрові  номери:  1423056400:03:000:0451

площею  30,2119  га;  1423056400:03:000:0452  площею  29,8290  га;

1423056400:03:000:0453 площею 23,9788 га; 1423056400:03:000:0454 площею 17,5614

га;  1423056400:03:000:0455  площею  7,1098  га;  1423056400:03:000:0456  площею

9,1000  га;  1423056400:03:000:0457  площею  8,4433  га;  1423056400:03:000:0458

площею 4,5567 га .

2. Рекомендувати Товариству з обмеженою відповідальністю “Агропромислова

фірма ”Ставки” при укладанні договорів суборенди додержуватись наступних вимог:

-  строк  суборенди  земельної  ділянки  не  повинен  перевищувати  строку,

визначеного договором оренди землі;

-  розмір орендної  плати за  договором суборенди не повинен перевищувати

розміру орендної плати за договором оренди землі;

- умови договору суборенди землі повинні обмежуватися умовами договору

оренди землі і не суперечити йому;



- договір суборенди землі підлягає державній реєстрації.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Надію Авдєєнко.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


